[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24.06.2022г.                                        №21
с. Бабяково

[bookmark: _Hlk104453695]О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 26.01.2018г. №5 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Бабяковское сельское поселение Новоусманского муниципального района»

На основании статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 25 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 г. № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Бабяковского  сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 26.01.2018г. №5 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования «Бабяковское сельское поселение Новоусманского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых  актов Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального  района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Бабяковского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области.

И.О. ГЛАВЫ БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________ О.Л. ШАТАЛОВА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  БАБЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОУСМАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
________________ А.А. КАНЕВСКИЙ

image1.emf